

THURSDAY
11-01-2024

શુક્રવારની પૂર્તિ
નક્ષત્ર

સંદેશ

સંસ્કૃત સંસ્થા, વડોદરા, ગુજરાત, સ્થાપના ૧૯૬૨, ભાગલાલ દાસ સ્મૃતિ પ્રિન્ટિંગ યુનિટ
સંસ્કૃત સંસ્થા, શ્રી સીમાબાઈ એસ. પટેલ • REG NO. GAMC-26-2018-2019 • Vol: 61 No: 109 AHMEDABAD (દિ. ૨૦૨૦, ખંભાર ૪૬-૦) ધન: ૧૮૨૨૨૨ www.sandesh.com @sandeshnews sandeshnewspaper સં: ૭૯૫૦૦

શ્રી ઊંજા કેળવણી મંડળ, ઊંજા

આચાર્ય બોર્ડએ છે

શ્રી ઊંજા કેળવણી મંડળ, સંચાલિત ટેક વી.એસ. લા કોલેજ, ઊંજા માં ખાલી પડેલ આચાર્યની જગ્યા ભરવા માટે ઉચ્ચ શિક્ષણ કમિશનરશ્રીની ફરેરીના પત્ર ક્રમાંક કવર/ISCB/આ.ભરતી/2023/44856-57 તારીખ : 27/12/2023 થી મંજૂરી મળેલ છે.

લાયકતા

- ઉમેદવારે પુ.જી.સી.ની ૩૦ જૂન ૨૦૧૦ અને ૧૮ જુલાઈ ૨૦૧૮ ની માર્ગદર્શિકા તથા શિક્ષણ વિભાગના વખતીવખતના ઠરાવ પ્રમાણે લાયકતા ધરાવતા હોવા જોઈએ.
- માન્ય યુનિવર્સિટીમાંથી ઓછામાં ઓછા ૫૫% ગુણ સાથે અનુસ્નાતક ડિગ્રી તથા સંબંધિત વિષયમાં Ph.D. ડિગ્રી ધરાવતા તેમજ યુનિવર્સિટી, કોલેજ અથવા ઉચ્ચ શિક્ષણની અન્ય સંસ્થાઓમાં પ્રોફેસર/એસિસ્ટન્ટ પ્રોફેસર તરીકે ઓછામાં ઓછા ૧૫ (પંદર) વર્ષનો શિક્ષણ/સંશોધન ક્ષેત્રે સેવાનો અનુભવ.
- પીઅર રીવ્યુ અથવા પુ.જી.સી.સુચિબદ્ધ જર્નલમાં ઓછામાં ઓછા ૧૦ રીસર્ચ પબ્લિકેશન.
- પુ.જી.સી.દ્વારા દર્શાવેલ પરિશિષ્ટ ૨, કોલેજ-૨ મુજબ ન્યૂનતમ ૧૧૦ રીસર્ચ સ્ટોર અને છ કેટેગરી માંથી ઓછામાં ઓછી ત્રણ કેટેગરીમાં રીસર્ચ સ્ટોર.
- નોકરી કરતા ઉમેદવારે, જે સંસ્થામાં સેવા આપી રહ્યા હો તે સંસ્થાનું એન.ઓ.સી. જોડવાનું રહેશે.
- પંચાયત ધોરણ ગુજરાત રાજ્ય સરકારથી તથા પુ.જી.સી.ના પ્રવર્તમાન ધારાધોરણ મુજબ રહેશે.
- અધિકૃત વિગતોવાળી અને સમય મર્યાદા બહાર મળેલ અરજી ગ્રાહ્ય રહેશે નહીં.
- ઉમેદવારે અરજીનો નમૂનો અને સંદર્ભદર્શિત ઠરાવો આ વેબસાઈટ - www.vslawcollege.edu.com પર જોઈ લેવા.
- ઉમેદવારે અરજી સાથે, પોતાના સરનામાવાળું (9"×4") કવર, તાજેતરનો પાસપોર્ટ સાઈઝનો ફોટો, સ્નાતક, અનુસ્નાતક, પીએચ.ડી., રીસર્ચ, એ.પી.આઈ.નું સ્વપ્રમાણિત ગણતરી પત્રક તથા અનુભવના પ્રમાણપત્રોની પ્રમાણિત નકલો સાથે જોડી રજીસ્ટર્ડ પોસ્ટ એ.ડી. થી નીચે જણાવેલા સરનામે આ જાહેરાત પ્રસિદ્ધ થયાના ૧૫ દિવસમાં અનુક્રમિક યોજવાની રહેશે. API ની ઓફરકોપી vslawcollege@yahoo.in પર પણ મોકલવાની રહેશે.

પ્રમુખશ્રી/મંત્રીશ્રી,

શ્રી ઊંજા કેળવણી મંડળ

શ્રી કે.આઈ.પટેલ (એચીસ જીપ) શૈક્ષણિક સંકુલ,

આઈટવાઈ સામે, ઊંજા -૩૮૪૧૭૦

જિલ્લો- મહેસાણા. (ઉત્તર ગુજરાત) (ક્રમાંક:ભાભા/મહે/૪૮૬/૨૦૨૩-૨૪)

પાનાં નંબર-૫

The Indian EXPRESS

JOURNALISM OF COURAGE

THURSDAY, JANUARY 11, 2024, AHMEDABAD, LATE CITY, 16 PAGES

15.00 - WWW.INDIANEXPRESS.COM

THE UNJHA EDUCATION BOARD, UNJHA.

PRINCIPAL REQUIRED

Sheth V. S. Law College, Unjha. Managed by The Unjha Education Board, Unjha has obtained permission from the commissioner of Higher Education vide letter number : KVT/ISC8/Aa. Bharti/2023/44856-57
Date : 27/12/2023 to fill the vacant post of Principal.

Qualification

The Applicant for the post of Principal must have

- Qualification specified in the UGC guideline of 30th June 2010 and 18th July 2018 as well as in the resolutions of the Education Department published from time to time.
- A Masters Degree with at least 55 % from a recognized University along with a Ph.D. with related Subject.
- Professor/ Associate Professor with a total Service/Experience of at least fifteen years of Teaching / Research in University, Colleges and other Institutions of Higher Education.
- A Minimum of 10 Research Publications in Peer-Reviewed of UGC Listed Journals.
- A Minimum of 110 Research Score as per Appendix-II, Table 2 and the Research Score shall be from the Minimum of three Categories out of Six Categories.
- Employed candidates working in respective institutes must attach the NOC of their Institute.
- Salary shall be as per prevailing government and UGC guidelines. Applications with incomplete details and late applications will not be considered.
- Candidate can refer the sample copy of the application and referential resolutions on the institute website : www.vslawcollegeueb.com
- Candidate has to send self-addressed cover (9" x 4"), recent passport size photo, self-attested copies of Graduate, Post Graduate, Ph.D., Research, A.P.I. calculation sheet and gazette copies of experience certificates by registered post A.D. with their applications on the address mentioned below within 15 days of publication of this advertisement. Softcopy of the API must be submitted on vslawcollege@yahoo.in as well.

President / Secretary

The Unjha Education Board
Shri K.L. Patel (Aries Group) Educational Campus,
Opp. Market Yard, Unjha 384170.
Dist.- Mehsana (North Gujarat)